ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 20-1-72, факс 8 (42331) 20-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 29.10.2014г.                                                                                                              №  133
Об исключении из списка

муниципального жилья

Посьетского городского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организациями местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  администрации Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Исключить из списка муниципального жилья Посьетского городского поселения:
2) Кирсанова Евгения Алексеевича, пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый, д. 2, кв.50 (общая площадь 54,1 кв.м) - договор приватизации № 4 от 29.07.2014г.;
3) Калайда Александру Леонтьевну, с. Гвоздево, ул. Линейная, д.5, кв. 1 (общая площадь 53,7 кв.м.) - договор приватизации № 5 от 22.09.2014г;
1. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Посьетского городского поселения                                                           Е.Г.Зайцева